
 
 
 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE PRO KLIENTY UNIQA pojišťovny, a.s. a její pobočky pro 

Českou republiku, pořádané v měsíci prosinec 2023 
(dále jen „Pravidla“) 

 
Tato Pravidla ustanovují podmínky soutěže o přilbu s podpisy ambasadorů UNIQA v hodnotě 1 250 Kč   
pro soutěžící v České republice (ČR) a pro soutěžící ve Slovenské republice (SR) (dále jen „Soutěž“). 
 

Soutěž pořádá 

UNIQA pojišťovna, a. s., se sídlem Evropská 810/136, Vokovice, 160 00 Praha, Česká republika, IČO: 492 

40 480, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

2012, (dále jen jako „UNIQA pojišťovna ČR“), která podniká na území Slovenské republiky v oblasti 

pojišťovnictví a zajištění prostřednictvím organizační složky: 

UNIQA pojišťovna, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu, so sídlom Krasovského 3986/15, 851 01 
Bratislava – mestská časť Petržalka, Slovenská republika, IČO: 53 812 948, zapísaná v Obchodnom registri 
Okresného súdu Bratislava I, odd. Po, vl. č. 8726/B (ďalej aj len ako „UNIQA pojišťovna SR“) (UNIQA 
pojišťovna ČR a UNIQA pojišťovna SR, ďalej aj len ako „Usporiadateľ“) 
 

Soutěž je určena 

pro klienty UNIQA pojišťovna ČR a UNIQA pojišťovna SR, kterým bude adresován e-mailový newsletter,  

rozeslaný v měsíci prosinci 2023 (dále jen „e-mailový newsletter“). Soutěž probíhá na území České republiky 

a Slovenské republiky podle toho, se kterou společností má účastník Soutěže uzavřenou pojistnou smlouvu. 

Klientem se rozumí fyzická osoba, která má v okamžiku zahájení Soutěže (rozeslání newsletteru) uzavřenou 

pojistnou smlouvu s UNIQA pojišťovna ČR, nebo UNIQA pojišťovna SR. Na zaslání newsletteru a možnosti 

účastnit se Soutěže není právní nárok. 

 

Z účasti v Soutěži jsou vyloučeni 

• zaměstnanci a rodinní příslušníci všech zaměstnanců finanční skupiny UNIQA v ČR a SR (detail najdete 

na https://www.uniqa.sk/o-nas/profil-spolocnosti/, https://www.uniqa.cz/o-nas/profil-spolecnosti/ 

• soutěžící, kteří ke dni losovaní nedovršili 18 let 

• soutěžící, kteří uvedou nesprávnou nebo neúplnou odpověď na soutěžní otázku 

• soutěžící, kteří neodpovědí na soutěžní otázku prostřednictvím odpovědního formuláře  

• soutěžící, kteří neuvedou osobní údaje požadované v odpovědním formuláři 

• osoby nesplňující podmínky účasti v Soutěži nebo jednající v rozporu s těmito Pravidly nebudou do 

Soutěže zařazeny. Pokud se ukáže, že taková osoba se i přes    uvedené stala výhercem, bude ze Soutěže 

vyloučena, nemá nárok na výhru a výhra jí nebude předána.  

• Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit ze Soutěže účastníka, u kterého nastane 

důvodné podezření, že se pokusil obejít Pravidla Soutěže nebo jakkoli postupoval v rozporu s těmito 

Pravidly nebo se pokusil podvodným způsobem ovlivnit výsledek Soutěže, včetně využívání více 

emailových adres pro    soutěžení pod totožným jménem. Každý   soutěžící se smí účastnit Soutěže jen 

jednou, tedy pouze jednou odeslat odpovědní formulář s odpovědí na soutěžní otázku. 

 

Jak můžete soutěžit 

V e-mailovém newsletteru obdržíte veškeré informace k Soutěži, tedy soutěžní otázku, Pravidla Soutěže a též 

informaci o datu, do kterého můžete na soutěžní otázku odpovídat. Součástí e-mailového newsletteru je 

i odpovědní formulář. Odpověď na soutěžní otázku můžete zasílat výlučně formou odpovědního formuláře.  

mailto:info@uniqa.cz
https://www.uniqa.sk/o-nas/profil-spolocnosti/
https://www.uniqa.cz/o-nas/profil-spolecnosti/


 
 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

Přihlášením do Soutěže prostřednictvím odpovědního formuláře vyjadřujete souhlas s těmito pravidly a také 

souhlas se zpracováním osobních údajů. Odeslání Vaší odpovědi na soutěžní otázku Vám bude potvrzeno 

notifikací o úspěšném zaslání odpovědního formuláře Pořadatelem Soutěže. Odpovědní formulář lze zaslat 

jen jedenkrát. 

 

Podmínkou účasti v Soutěži je 

• správná odpověď na soutěžní otázku odeslaná prostřednictvím odpovědního formuláře, 

• uvedení osobních údajů požadovaných v odpovědním formuláři, 

• zaslání správné odpovědi do 18. 12. 2023 včetně,  

• souhlas se zpracováním osobních údajů, 

• Soutěžící nesmí splňovat podmínky vyloučení ze Soutěže. 

 

Pokud se stanete výhercem Soutěže, je nutný  

• Váš souhlas se zveřejněním Vašeho jména a zkratky příjmení (například pan Jaroslav G.) a místa 

bydliště (například Brno)  

 

Vyhodnocení Soutěže a výběr výherce 

Pořadatel provede vyhodnocení Soutěže tak, že z odpovědí došlých prostřednictvím odpovědního formuláře 

vybere správné odpovědi na soutěžní otázku. Ze správných odpovědí pak náhodným výběrem – losováním 

dne 19. 12. 2023 vybere výherce Soutěže, a to jednoho ze skupiny soutěžících klientů UNIQA pojišťovny ČR a 

jednoho ze skupiny soutěžících klientů UNIQA pojišťovny SR. Výherce může získat pouze jednu výhru, a to 

v jedné zemi. Výherce bude Pořadatel kontaktovat telefonicky a e-mailem do 14 dnů po datu ukončení 

Soutěže, kterým je den losování. 

 

Výhra 

Výhrou v Soutěži je přilba s podpisy ambasadorů UNIQA v hodnotě 1250 Kč.  Soutěži bude předaná jedna 

helma s podpisy ambasadorů UNIQA v hodnotě 1250 Kč pro jednoho výherce z České republiky a jedna helma 

s podpisy ambasadorů UNIQA v hodnotě 1250 Kč pro jednoho výherce ze Slovenské republiky.   
 

Výherce bere v úvahu a souhlasí s tím, že převzetí výhry je spojeno se splněním dalších podmínek  

• převzetí výhry v termínu a na obchodním místě Pořadatele v České nebo Slovenské republice (podle 

toho, čí je výherce klientem) určeném Pořadatelem, a to buď osobně nebo prostřednictví zplno-

mocněného zástupce. Plná moc udělená zástupci musí být úředně ověřená. 

• Při předání výhry bude ověřena totožnost výherce nebo jeho zástupce. 

• Pokud se Pořadateli nepodaří výherce kontaktovat, nebo se výherce bez omluvy nedostaví k převzetí 

výhry, propadá výhra ve prospěch Pořadatele Soutěže. 

• Výherce souhlasí se zveřejněním jména a zkratky příjmení (například pan Jaroslav G.), místa bydliště 

(například Brno) v příštím vydání UNIQA newsletteru. 

• Nepeněžitou výhru nelze vyplatit v hotovosti. Na výhru nevzniká právní nárok.  

• Výherce bere na vědomí, že srážkovou daň ve výši 15 % z hodnot výhry za něj odvedl pořadatel 

soutěže UNIQA pojišťovna, a.s. 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit Pravidla  

O změně Pravidel a její účinnosti informuje Pořadatel účastníky Soutěže emailem na stejnou adresu, na 

kterou byl zaslán newsletter. 

 

V Praze, prosinec 2023                        

mailto:info@uniqa.cz

